Eletrônico nº 90037/2024-FMS, realizada atra-
vés do processo administrativo nº 1167/2023. 
Objeto - O presente contrato tem como objeto 
a prestação de serviços de “locação de veícu-
los” Valor - O valor estimado para o presente 
Contrato é de R$ R$ 113.899,92 (cento e treze 
mil, oitocentos e noventa e nove reais e noven-
ta e dois centavos). Do Prazo: O Contrato terá 
duração de 12 (meses), após a sua assinatura, 
podendo ser prorrogado por igual período, com 
base art. 84 da Lei Federal nº 14.133.  Itaboraí, 
25 de julho de 2025. Elber Corrêa Da Silva -